PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE POÁ
 ESTADO DE SÃO PAULO
 ESTÂNCIA HIDROMINERAL

PORTARIA Nº 49.605/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE POÁ, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei e em cumprimento à decisão judicial do processo nº

0388.0000265/2025;

R E S O L V E:

I - CONVOCAR, em virtude de aprovação no Processo Seletivo n°

004/2024, o candidato abaixo descrito para comparecer à Secretaria Municipal de

Educação, à Rua Dr. Luiz Pereira Barreto, n° 662 - Vila Julia - Poá/SP, conforme dia e

horário estabelecido, portando RG, comprovante de escolaridade e Declaração de

Tempo de Serviço de Professor.

Dia 07/11/2025 - 10 horas

Classificação Candidato Documento Cargo

42º MARLI CORREA DA CUNHA DE CAMPOS 33.448.506-X
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

II - O não comparecimento no local e horário estabelecidos implicará na

desistência da vaga.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE POÁ

Em, 31 de Outubro de 2025

SAULO DE OLIVEIRA SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

SAUL PEREIRA DE SOUZA

SECRETÁRIO DE GOVERNO

THAIS DOMINGOS ALVES DO NASCIMENTO

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

REGISTRADA NO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E AFIXADA NA

PORTARIA MUNICIPAL NA MESMA DATA.

VALÉRIA MARA PERES VIEIRA

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO